

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
1 °	11	ANDRÉ LUIZ DALSASSO KTM SPORTBAY/ KTM BRASIL/ BOMBA RACING/ DURAG/ EMPÓRIO DO BAGA / M3 SUSPENSION /BRUNO MOTOS	NOVA TRENTO	E2 - PRO	KTM 350	00:16:42,977	00:00:00,000	00:00:00,000
2 °	1	TIAGO PEREIRA DE JESUS JAWA MOTOS; LOTÉRICA JAWA; AUTO POSTO RIO DO CAMPO	TAIÓ	E2 - PRO	KTM 350	00:17:19,148	00:00:36,171	00:00:36,171
3 °	2	ANDRE LUIS FARIAS MÁQUINAS C HAMM LOFFI MOTOS CULTIVAR SOLUÇÕES AGRÍCOLAS	ITUPORANGA	E3 - FORÇA LIVRE NA	TORNADAO	00:17:23,469	00:00:01,477	00:00:40,492
4 °	18	RODRIGO LOPES DA SILVA BAIXINHO MOTOS RACING MILITEC-1	GAROPABA	E35B - OVER 35 ESPEC	KTM EXC 35	00:17:23,992	00:00:04,844	00:00:41,015
5 °	9	EDUARDO TUMMLER (BOCA) CHALÉ DO ÓLEO/ BLOCO4 MULTIMARCAS / LOFFE MOTOS	ITUPORANGA	E4 - 230 ELITE	0825745390	00:17:37,500	00:00:14,031	00:00:54,523
6 °	48	DANIEL VIEIRA LOPES METAL TEMPER/RAFA MOTOS	GAROPABA	E1 - ESPECIAL A	KTM 125 2T	00:17:38,125	00:00:00,625	00:00:55,148
7 °	6	MARCOS CONHAQUE CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSÕES / DURAG/PRORACE GRÁFICOS OFF-ROAD	LONTRAS	E40 - OVER 40	KTM 450 SX	00:17:42,071	00:00:03,946	00:00:59,094
8 °	3	DALVINO LOFFI LOFFI MOTOS	ITUPORANGA	E35A - OVER 35 NACIC	CRF 250F	00:17:52,578	00:00:10,507	00:01:09,601
9 °	7	DIEGO RAMON SCHNEIDER VANZ RACING/CONHAQUE OFF-ROAD/RODE MOTOS/PRORACE-GRÁFICOS OFF ROAD /SUPERMERCADO BRANCA MANIA/CRESOL/FND AUROR	AURORA	E35B - OVER 35 ESPEC	KTM 450	00:17:55,047	00:00:02,469	00:01:12,070
10 °	8	DALVAN HANG CLAUDINEI E FAMÍLIA MEUS PAIS E LOFFI MOTOS	ITUPORANGA	E5 - 230 LIGHT	CRF 230	00:17:55,852	00:00:00,805	00:01:12,875
11 °	4	GEOVANE GOEDERT LOFFI MOTOS E EDIMILSON COELHO	ITUPORANGA	E5 - 230 LIGHT	CRF 230F	00:17:59,399	00:00:03,547	00:01:16,422
12 °	54	FLÁVIO WERNKE DURAG/POSTO ESTRELA DO VALE	AURORA	E45 - OVER 45	KXF250	00:18:14,196	00:00:14,797	00:01:31,219
13 °	20	LUCIANO VIEIRA BATISTA EU MESMO	GAROPABA	E35B - OVER 35 ESPEC	KXF 250	00:18:21,101	00:00:01,921	00:01:38,124
14 °	23	FRANCISCO DALLA BRIDA JÚNIOR SORVETE MANIA	NOVA TRENTO	E40 - OVER 40	250 F	00:18:21,180	00:00:06,984	00:01:38,203
15 °	13	REINALDO ISENSEE NALDO PREPARAÇÕES	GASPAR	E2 - PRO	KXF450	00:18:22,648	00:00:01,547	00:01:39,671
16 °	19	EDISON CARDOSO ENAH.C. SOLUÇÃO EM ESTRUTURA METÁLICA. ##. TNT SERVICE CAR	AGROLANDIA	E35B - OVER 35 ESPEC	KTM 350	00:18:23,250	00:00:00,602	00:01:40,273
17 °	56	GRACIANO MOLINARI MOTO TOP, GERSON PREPARAÇÕES.	RIO DO SUL	E45 - OVER 45	CRF 250	00:18:30,172	00:00:06,922	00:01:47,195
18 °	27	GIOVANE TESTONI ATACADÃO MOTOPARTS RAFA PREPARAÇÕES	RIO DO SUL	E40 - OVER 40	YZ 250	00:18:30,265	00:00:00,093	00:01:47,288
19 °	14	ALESSIO ADAMI SABINO MONDINI APLICK PELÍCULAS RAFA PREPARAÇÕES	RIO DO SUL	E5 - 230 LIGHT	CRF230	00:18:31,781	00:00:01,516	00:01:48,804

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
20 °	10	JOELSON LUIZ WAGNER (NECO) VIBE PAINÉIS - RONECS TERRAPLANAGEM- FÊNIX MOTORHOME -ACADEMIA EQUILIBRIUM - TECELAGEM NOVA ERA - OFICINA MECANICA KRAU	GASPAR	E45 - OVER 45	KTM 350 EX	00:18:35,867	00:00:04,086	00:01:52,890
21 °	17	DANIEL DENIS KRUMM CT DIEGO SILVA / BMS CONFECÇÕES / KRUMM EMPREENDIMENTOS / DURAG / CONFECÇÕES FILAN / LUCAS RACING / BAUCKE MOTOS.	IBIRAMA	E3 - FORCA LIVRE NAC	CRF250F	00:18:36,562	00:00:00,695	00:01:53,585
22 °	21	DIEGO HANG MINHA ESPOSA ♥️	ITUPORANGA	E3 - FORCA LIVRE NAC	CRF 250F	00:18:36,579	00:00:00,017	00:01:53,602
23 °	36	DIOGO OSNI HANG MINHA ESPOSA ♥️ LIGHT ACADEMIA E JOSI MASSOTERAPIA E ESTÉTICA	ITUPORANGA	E3 - FORCA LIVRE NAC	CRF 250F	00:18:37,140	00:00:00,561	00:01:54,163
24 °	22	JAIR R DA LUZ EU MEMO E ZW MOTOS	ATALANTA	E1 - ESPECIAL A	YZF 250	00:18:38,882	00:00:01,506	00:01:55,905
25 °	31	GILMAR DIRKSEN KAIZEN MACK	RIO DO SUL	E40 - OVER 40	KTM 350	00:18:39,376	00:00:02,236	00:01:56,399
26 °	28	CLAUDIO DIRCEU NEGHERBON STOLF CHOPP DALLA TIMBÓ/OESTEKAP TAPETES PERSONALIZADOS	TIMBÓ	E2 - PRO	KX 450	00:18:41,071	00:00:02,189	00:01:58,094
27 °	129	ROMELITO JOSE GARGNIN R2 ARENA SOCIETY/ RJC ASSISTÊNCIA E MANUTENÇÃO/FORTLOG-SOLUÇÕES EM TRANSPORTES	AURORA	E35B - OVER 35 ESPEC	H/CRF 450	00:18:41,562	00:00:00,491	00:01:58,585
28 °	15	EDSON KUMMROV PREFEITURA DE AGRONOMICA	AGRONOMICA	E2 - PRO	CF 450R	00:18:46,163	00:00:04,601	00:02:03,186
29 °	26	CELIO ALFLEN CELINHO DA MASSEY, DENTAL MAX ODONTOLOGIA	RIO DO SUL	E45 - OVER 45	KTM 350	00:18:47,906	00:00:01,743	00:02:04,929
30 °	16	MARCIEL STEINER (NENÉM) ZEQUINHA RACING / STEINER CONSTRUTORA	INDAIAL	E35A - OVER 35 NACIC	CRF250F	00:18:51,750	00:00:03,844	00:02:08,773
31 °	45	ROLINEY HEBERLE MERCADO COPER AGUA / RAFA MOTOS / PESQUE PAGUE CANTU	ÁGUA DOCE	E3 - FORCA LIVRE NAC	CRF 250 F	00:18:59,485	00:00:07,735	00:02:16,508
32 °	30	WILLIANJULIANO VOSS RAFA PREPARAÇÕES, XUXU INSULFILMS, E MINHA ESPOSA..	ATALANTA	E1 - ESPECIAL A	CRF 250R	00:19:05,297	00:00:05,812	00:02:22,320
33 °	29	ADENILSON SCHMITT (INFERNO) MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH	BLUMENAU	E45 - OVER 45	EXC350F	00:19:06,827	00:00:01,530	00:02:23,850
34 °	58	MARCELO AUGUSTO SCHOTTEN ITU TRANSPORTE	ITUPORANGA	E2 - PRO	YZ 450 F	00:19:12,718	00:00:05,891	00:02:29,741
35 °	115	JEAN CARLO SPOLTI SPOLTI MOTOS E FUNILARIA SERRANA	CURITIBANOS	E8 - TRILHEIROS	H/CRF 250F	00:19:14,796	00:00:02,078	00:02:31,819
36 °	67	JULIANO KÜSTER LOJA MARIZA /J.A TORNEARIA /RAFA PREPARAÇÕES	IMBUIA	E1 - ESPECIAL A	YZ250F	00:19:18,243	00:00:03,447	00:02:35,266
37 °	40	CLEITON DOS SANTOS APLIK PELÍCULAS E MATHS PREPARAÇÕES	RIO DO SUL	E35A - OVER 35 NACIC	CRF 250F	00:19:19,538	00:00:01,295	00:02:36,561
38 °	44	DIEGO VALENTIN CANTÚ PESQUE PAGUE CANTÚ	IOMERE	E2 - PRO	GÁS GÁS	00:19:23,125	00:00:03,587	00:02:40,148

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
39 °	116	JACKSON SPOLTI SPOLTI MOTOS E FUNILARIA SERRANA	CURITIBANOS	E8 - TRILHEIROS	H/CRF 250F	00:19:26,727	00:00:03,602	00:02:43,750
40 °	113	EDU RAMONN NOVA VISÃO VIDROS	SÃO JOSÉ	E2 - PRO	KTM 350	00:19:27,618	00:00:00,891	00:02:44,641
41 °	112	SALESIO CARDOUSO J C G MOTORES.	LONTRAS	E8 - TRILHEIROS	CRF 250 F	00:19:28,797	00:00:01,179	00:02:45,820
42 °	33	ERICO JONAS K DE SOUZA JUGLANS SOLUÇÕES AMBIENTAIS - KS ADVOCACIA	RIO DO SUL	E35B - OVER 35 ESPEC	KXF 250X	00:19:30,898	00:00:02,101	00:02:47,921
43 °	126	JOÃO VITOR MATTOS MAÇÃS CONCHINHA, MECÂNICA 3 IRMÃOS	SÃO JOAQUIM	E4 - 230 ELITE	CRF 230F	00:19:31,859	00:00:00,961	00:02:48,882
44 °	71	LUCAS MATEUS CANI CANI MOTOS DESPACHANTE CANI	TAIÓ	E2 - PRO	KLX 450	00:19:33,110	00:00:01,251	00:02:50,133
45 °	49	FABIANO ALFLEN EU MESMO	ITUPORANGA	E35A - OVER 35 NACIC	CRF230	00:19:35,610	00:00:01,321	00:02:52,633
46 °	52	LEONARDO DOS SANTOS (MULITO) MALUVALE ATACADISTA/ MALUVALE HOME DECOR	RIO DO SUL	E35B - OVER 35 ESPEC	YZ250 FX	00:19:36,289	00:00:03,179	00:02:53,312
47 °	34	PAULO HENRIQUE SILVA ACADEMIA EQUILIBRIUM, POP RACING, MÓVEIS BONATTI E RONECS TERRAPLANAGEM	BLUMENAU	E40 - OVER 40	KXF 450	00:19:36,531	00:00:00,921	00:02:53,554
48 °	57	RODRIGO EDMUNDO GOEDERT CLAUDIO GOEDERT E FAMÍLIA	ITUPORANGA	E4 - 230 ELITE	CRF 230	00:19:38,554	00:00:02,023	00:02:55,577
49 °	119	YAN LUCAS KLUG PELECO GUINCHOS E GUINDASTES, ESFER FERRAMENTARIA, BÉLICA MILITAR E OESTEKAP TAPETES PERSONALIZADOS.	TIMBÓ	E3 - FORÇA LIVRE NAC	CRF 250F	00:19:40,273	00:00:01,719	00:02:57,296
50 °	50	RONIERI NICHELLATTI PJ MOTOS OFICINA MECÂNICAS, CODIVEL AUTO CENTER	POUSO REDONDO	E3 - FORÇA LIVRE NAC	CRF 250F	00:19:40,398	00:00:00,125	00:02:57,421
51 °	12	GUILHERME FRANZNER(GUI) LOFFI MOTOS, MINHA NAMORADA E ALEMÃO MOTOBOY(SERVIÇOS EM ITUPORANGA E REGIÃO)	ITUPORANGA	E5 - 230 LIGHT	CRF 230F	00:19:42,485	00:00:02,087	00:02:59,508
52 °	63	ISMAEL DE BORBA BORBA ELETRICISTA, LOJA LUZ DO MUNDO, FRIGORÍFICO SCOZ	RIO DO SUL	E3 - FORÇA LIVRE NAC	CRF 250	00:19:43,890	00:00:01,405	00:03:00,913
53 °	62	GILVANI RIBEIRO (XAXO 90) BF MOTOS E PGMECANICA AUTOMOTIVA (MOTO CLUBE BLUMENAU)	BLUMENAU	E1 - ESPECIAL A	CRF250R	00:19:44,289	00:00:00,399	00:03:01,312
54 °	38	MAICON JAHN REDE FARMAGNUS - AGRONOMICA	AGRONOMICA	E35A - OVER 35 NACIC	CRF 250 F	00:19:45,626	00:00:01,337	00:03:02,649
55 °	64	ELIO CANI CANI MOTOS	TAIO	E40 - OVER 40	CRF 250F	00:19:46,625	00:00:00,999	00:03:03,648
56 °	46	AUGUSTO MENDONÇA LINK POP RACING /F78 GRAFICOS /COMERCIAL MARTENDALL	BLUMENAU	E1 - ESPECIAL A	CRF 250 R	00:19:47,140	00:00:00,515	00:03:04,163
57 °	61	RONALDO ANDRÉ CARDOSO MECÂNICA AVI	LAURENTINO	E4 - 230 ELITE	CRF 230	00:19:47,906	00:00:00,766	00:03:04,929

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
58 °	117	RICARDO DOS SANTOS (NENEM) NENEM MADEIRAS / MJ MADEIRAS / DESGRAVATEX / CT ENGENHO / EQUILIBRIUM ACADEMIA	GASPAR	E1 - ESPECIAL A	CRF 250R	00:19:47,953	00:00:00,047	00:03:04,976
59 °	37	JAISON ELEUTERIO JAISON MALHAS E NEI TECH	BLUMENAU	E40 - OVER 40	GÁS GAS	00:19:49,133	00:00:01,180	00:03:06,156
60 °	55	CLEYSON NATAN NOVAK (NOVAK) NOVATEX FACÇÃO, TATU MOTOS, PANTANEIROS TC, O.M BARBEARIA, MONTOYA RACING, FARMACIA MARIANO	DONA EMMA	E4 - 230 ELITE	HONDA CRF2	00:19:53,071	00:00:01,696	00:03:10,094
61 °	24	LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ POP RACING / ACADEMIA EQUILIBRIUM	BLUMENAU	E50 - OVER 50	CRF 250R	00:19:53,375	00:00:04,242	00:03:10,398
62 °	41	ALESSANDRO SCHUTZ MINHA ESPOSA, ALEMÃO MOTO-BOY ATENDENDO À ITUPORANGA E REGIÃO	ITUPORANGA	E4 - 230 ELITE	CRF 230F	00:19:56,094	00:00:03,023	00:03:13,117
63 °	80	JOEL ARCCE JUNIOR BARBA METAIMPERMEABILIZANTES	GAROPABA-SC	E2 - PRO	KTM 350 SX	00:19:56,945	00:00:00,851	00:03:13,968
64 °	65	ODINEI SCHAUFELBERGER AUTO MECÂNICA F1 E MOTO CLUBE MAMUTES DO BANHADO	PRESIDENTE NEREU	E2 - PRO	KTM 350	00:19:59,149	00:00:02,204	00:03:16,172
65 °	73	JONATHAN HENRIQUE SCHMITT HM RACING, HPGARAGE	BLUMENAU	E1 - ESPECIAL A	KX 250F	00:20:01,610	00:00:02,461	00:03:18,633
66 °	43	MARCIANO SCHMITZ MAMUTES DO BANHADO	PRESIDENTE NEREU	E4 - 230 ELITE	CRF	00:20:04,313	00:00:01,516	00:03:21,336
67 °	74	VALMOR GONCALVES TERRAPLANAGEM GONÇALVES	AGROLANDIA	E50 - OVER 50	KTM 350 SX	00:20:04,797	00:00:03,187	00:03:21,820
68 °	125	JAIRO PETRY (RIPA) FRED COMUNICAÇÃO VISUAL	GASPAR	E35A - OVER 35 NACIC	CRF 250 F	00:20:05,437	00:00:01,124	00:03:22,460
69 °	81	FERNANDO SALVADOR RCR CALDEIRAS	AGROLANDIA	E2 - PRO	250	00:20:06,086	00:00:01,703	00:03:23,109
70 °	66	LAORENIR ALVES DOS SANTOS (BEIÇO) PINTURAS ALVES	DONA EMMA	E4 - 230 ELITE	TTR230	00:20:06,383	00:00:00,946	00:03:23,406
71 °	53	CARLOS HENRIQUE SCHAEFFER EU MESMO	ITUPORANGA	E8 - TRILHEIROS	XR250	00:20:07,827	00:00:01,741	00:03:24,850
72 °	70	RAFAEL ALVES RAFA PREPARAÇÕES	IMBUÍ	E1 - ESPECIAL A	YZ 250F	00:20:08,867	00:00:01,040	00:03:25,890
73 °	47	CÁSSIO BAUCKE (PONGA) PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA	IBIRAMA	E45 - OVER 45	QUASE KTM	00:20:11,665	00:00:02,798	00:03:28,688
74 °	69	DOUGLAS NURENBERG (PLOK) BLU LINE ESQUADRIAS PVC, DENTAL MAX ODONTOLOGIA DO TIAGO, AGROPECUARIA AURORA, MOTO BOX 6 DO GORDO, GIGI VARIEDADES, G	RIO DO SUL	E6 - NACIONAL LIGHT	CRF 150F	00:20:19,148	00:00:07,483	00:03:36,171
75 °	87	ALEX PEREIRA HIDRAULEKY INSTALAÇÕES HIDRAULICAS	RIO DO SUL	E5 - 230 LIGHT	CRF 230	00:20:20,061	00:00:00,913	00:03:37,084
76 °	79	MAICON OSVALDO VIEIRA VALMOZINHO MOTOS, CORAL VIDROS E ALUMÍNIO, ORTECH.BR, MACUCOSNATRIILHAS, INNEO.NEOPRENEBRASIL	GAROPABA	E3 - FORÇA LIVRE NAC	CRF 250 F	00:20:24,203	00:00:04,142	00:03:41,226

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
77 °	68	FLAVIO REZENDE MAFER INDUSTRIAL / VALETECH INDUSTRIAL	RIO DO SUL	E40 - OVER 40	CRF 230	00:20:27,999	00:00:03,796	00:03:45,022
78 °	86	CRISTIAN DA CUNHA TOP PIZZA	RIO DO SUL	E6 - NACIONAL LIGHT	BROS 150	00:20:45,836	00:00:02,992	00:04:02,859
79 °	59	CARLOS ALBERTO MACHADO (BETO) ROVITEX INDUSTRIA DE MALHAS- VILLU CONFECÇÕES E MARCOS MOTO	ITUPORANGA	E35A - OVER 35 NACIC	CRF250 F	00:20:46,844	00:00:18,845	00:04:03,867
80 °	76	GIOVANI QUISINSKI (BELEZOKA) WAGNER BEBIDAS CONFECÇÕES FILAN DANIEL KRUMM PERSONAL TRAINER CONFECÇÕES VENDRAMI AUTO ELÉTRICA ARLINDO LUCAS	IBIRAMA	E6 - NACIONAL LIGHT	BROS OHC	00:20:48,828	00:00:02,992	00:04:05,851
81 °	124	EDERSON RECKELBERG MAJETUR VIAGENS	LONTRAS	E8 - TRILHEIROS	YZ 250	00:20:49,992	00:00:01,164	00:04:07,015
82 °	60	JONAS FRANZNER LOFFI MOTOS E ALEMÃO MOTOBOY (ITUPORANGA E REGIÃO)	ITUPORANGA	E5 - 230 LIGHT	CRF 230F	00:20:51,211	00:00:01,219	00:04:08,234
83 °	100	MATEUS LEVI SCHLUP ODELLI (MATHS) MATHS PREPARAÇÃO, CTMATHSRACING, CABEÇÃO PODCAST, RAFA GRÁFICOS, DURAG	RIO DO SUL	E4 - 230 ELITE	HONDA CRF	00:20:54,196	00:00:02,985	00:04:11,219
84 °	105	OSCAR VICENTE DA CUNHA CUNHA MOTOS	AGROLANDIA	E50 - OVER 50	CRF 250F	00:20:55,539	00:00:01,343	00:04:12,562
85 °	101	FELIPE RODRIGUES DA SILVA. FELIPÃO SCANIA RIO DO SUL	AGRÔNOMICA	E8 - TRILHEIROS	CRF 230	00:20:58,155	00:00:02,616	00:04:15,178
86 °	102	RICARDO GADOTTI EU MESMO	RIO DO CAMPO	E35A - OVER 35 NACIC	CRF 230	00:20:58,601	00:00:00,446	00:04:15,624
87 °	109	VALMIR PADILHA MOREIRA MAURICIO MOTOS	RIO DO OESTE	E5 - 230 LIGHT	CRF 230	00:21:01,312	00:00:02,711	00:04:18,335
88 °	82	EDUARDO REITZ PRÓPRIO	ITUPORANGA	E8 - TRILHEIROS	TORNADO	00:21:02,398	00:00:01,086	00:04:19,421
89 °	98	VANDERLEI DA SILVEIRA SILVEIRA COMÉRCIO DE GÁS E RAFA PREPARAÇÕES	RIO DO SUL	E45 - OVER 45	CRF250F	00:21:09,110	00:00:06,712	00:04:26,133
90 °	104	RODRIGO HENN PÃO DE MILHO VERDI, PÃO DE CARA E BATATA NUTRIÇÃO	POUSO REDONDO	E8 - TRILHEIROS	CRF 250F	00:21:12,486	00:00:03,376	00:04:29,509
91 °	84	EDUNEI STEINER VI GASES E SILVEIRA GASES	RIO DO SUL	E2 - PRO	CRF 450X	00:21:13,898	00:00:01,412	00:04:30,921
92 °	97	DIEGO FABICHAKI DIEGO	RIO DO OESTE	E8 - TRILHEIROS	CRF 250F	00:21:14,431	00:00:00,533	00:04:31,454
93 °	75	ALEX PLOTGCKER MAMUTES DO BANHADO	PRESIDENTE NEREU	E6 - NACIONAL LIGHT	XR 200	00:21:25,804	00:00:01,679	00:04:42,827
94 °	93	LUAN MATEUS HERMANN VANDERLEI GAS / VI GASES	RIO DO SUL	E3 - FORÇA LIVRE NAC	CRF250	00:21:26,125	00:00:11,694	00:04:43,148
95 °	127	JARDEL LUCHTEMBERG LOFFI MOTOS	ITUPORANGA	E2 - PRO	YZ 450 F	00:21:28,539	00:00:01,859	00:04:45,562

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
96 °	77	IVO CANI FILHO V3 AUTOMÓVEIS - WWW.V3AUTOMOVEIS.COM.BR WATSAPP 473525-3383	RIO DO SUL	E50 - OVER 50	CRF 230 F	00:21:28,680	00:00:02,876	00:04:45,703
97 °	72	JAIR FORMENTIN VANIA ESTÉTICA E MICROPIGMENTAÇÃO. / MAMUTES DO BANHADO	PRESIDENTE NEREU	E6 - NACIONAL LIGHT	XR 200	00:21:37,789	00:00:09,250	00:04:54,812
98 °	88	MAURÍCIO MAUERWERK RAFA PREPARAÇÕES	ITUPORANGA	E6 - NACIONAL LIGHT	NX200	00:21:49,438	00:00:11,649	00:05:06,461
99 °	92	LEANDRO HOEPERS MAURICIO MOTOS	RIO DO OESTE	E1 - ESPECIAL A	FUN 250PRO	00:21:53,259	00:00:03,821	00:05:10,282
100 °	94	ANDERSON WARMLING R2 SOCIETY,BAR DO BUBE, CRESOL,LS MOTOS, EMBUTIDOS VALE EUROPEU,MK ARTEFATOS DE CIMENTO, RJC, WARMLING CONTRUÇÃO E R	AURORA	E8 - TRILHEIROS	TORNADO	00:21:54,805	00:00:01,546	00:05:11,828
101 °	118	MARCELO FRONZA (TCHETCHELO) P1ARMAS / AMC CAÇA E PESCA / RAFA PREPARAÇÕES / ESPAÇO 87	RIO DO SUL	E8 - TRILHEIROS	KXF 2014	00:21:55,892	00:00:01,087	00:05:12,915
102 °	78	MARZIO EIFLER TRANSPORTES EIFLER	PRESIDENTE NEREU	E35A - OVER 35 NACIC	XR250 TORN	00:22:03,828	00:00:07,936	00:05:20,851
103 °	96	RODRIGO BURG JOAO DO MILHO CONHAQUE OFF-ROAD	LONTRAS	E5 - 230 LIGHT	CRF 230	00:22:08,048	00:00:04,220	00:05:25,071
104 °	120	NILBERTO MACHADO DISCOVERY ADVENTURE - CME IBIRAMA	IBIRAMA	E6 - NACIONAL LIGHT	XR 200	00:22:13,172	00:00:05,124	00:05:30,195
105 °	89	FABIO ALEXANDRE PETERMANN V3 AUTOMOVEIS	RIO DO SUL	E50 - OVER 50	CRF 250F	00:22:21,868	00:00:08,696	00:05:38,891
106 °	90	JURANDIR DE ANDRADE - TITICO AUTO ELÉTRICA JONAS - CAVA E CAVA METALURGICA - BAUCKE MOTOS	IBIRAMA	E6 - NACIONAL LIGHT	H XR 200	00:22:24,235	00:00:02,367	00:05:41,258
107 °	83	VILMAR EMANUEL QUISINSKI - NANICO BAUCKE MOTOS - POSTOS SCURSEL - SELETA VEICULOS - PEDRO DA COSTA INTERIORES E MOVELARIA - CONFECÇÕES FILLAN	IBIRAMA	E40 - OVER 40	H CRF 230	00:22:24,390	00:00:00,155	00:05:41,413
108 °	107	FERNANDO MOHR BAR DO RAPAZ, MINHA ESPOSA ❤️	ITUPORANGA	E8 - TRILHEIROS	TORNADAO	00:23:03,734	00:00:39,344	00:06:20,757
109 °	108	CLAUDEMIR DOS SANTOS EU MESMO	RIO DO SUL	E8 - TRILHEIROS	CRF 230	00:23:21,898	00:00:18,164	00:06:38,921
110 °	122	ADALCIO DE SOUZA SOUZA SOM E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVO, POPÓ RACING	RIO DO SUL	E50 - OVER 50	CRF 230	00:23:38,266	00:00:16,368	00:06:55,289
111 °	103	JADER LUIZ CAVA VI GASES / RAFA PREPARAÇÕES / SILVEIRA COMÉRCIO DE GÁS/ MECÂNICA HARD TRUCK/ CEM ELETROMECÂNICA/ AÇOUGUE BATISTI	RIO DO SUL	E3 - FORÇA LIVRE NAC	TORNADO	00:23:40,234	00:00:01,968	00:06:57,257
112 °	106	MAICON FARIAS NENHUM TRAIL CLUBE "GRAÇAS A DEUS"	RIO DO SUL	E5 - 230 LIGHT	CRF 230 F	00:24:03,734	00:00:23,500	00:07:20,757
113 °	128	GILBERTO DOS SANTOS EU MESMO	RIO DO SUL	E45 - OVER 45	CRF 230	00:24:33,406	00:00:29,672	00:07:50,429
114 °	110	EDEMILSON TOLL MAMUTES DO BANHADO	PRESIDENTE NEREU	E8 - TRILHEIROS	TORNADO	00:24:42,609	00:00:09,203	00:07:59,632

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
115 °	99	ANDERSON ALEXANDRE KRIEGER(ANDY) MOTO BOX 6 OFICINA MULTIMARCAS E REVENDA DKM MOTO PECAS	RIO DO SUL	E6 - NACIONAL LIGHT	BROS 150	00:32:08,547	00:07:25,938	00:15:25,570
116 °	95	EDENILSON BARTH TC AMIGOS DA LAMA, FLORICULTURA E JARDINAGEM SEMPRE VIVA, LANCHONETE E CONVENIÊNCIA CENTRAL.	TROMBUDO CENTRAL	E6 - NACIONAL LIGHT	XR 200	00:52:17,906	00:20:09,359	00:35:34,929
117 °	114	CLODI JOSÉ DE SOUZA FUNILARIA SERRANA	CURITIBANOS	E8 - TRILHEIROS	H/CRF 250F	01:20:00,000	00:27:42,094	01:03:17,023
118 °	85	JAIR BERKEMBROCK EU MESMO TC KAVUCALAMA	RIO DO OESTE	E45 - OVER 45	CRF250RX	01:20:00,000	00:00:00,000	01:03:17,023
119 °	25	MAURICIO ROEDER MAURICIO MOTOS	LAURENTINO	E2 - PRO	KTM 350	01:20:00,000	00:00:00,000	01:03:17,023
120 °	51	ROMÁRIO HECK ROMARIO ELETRICISTA, RAFA PREPARAÇÕES	IMBUIA	E1 - ESPECIAL A	YZ 250F	01:20:00,000	00:00:00,000	01:03:17,023
121 °	123	KAINAN BATISTI EU MESMO	RIO DO SUL	E8 - TRILHEIROS	TTR 230	01:20:00,000	00:00:00,000	01:03:17,023
122 °	5	ALEXANDRO AVI FLORAVIVA	LAURENTINO	E2 - PRO	KTM 350	01:20:00,000	00:00:00,000	01:03:17,023
123 °	35	JEFFERSON TONET FLORA VIVA, TONET PERFORMANCE, ELABORE COMUNICAÇÃO VISUAL	LAURENTINO	E4 - 230 ELITE	CRF 230	01:20:00,000	00:00:00,000	01:03:17,023
124 °	32	MICKAEL SOUZA LOFFI MOTOS, TRANSPORTES SOUZA	ATALANTA	E3 - FORÇA LIVRE NAC	CRF 250F	01:20:00,000	00:00:00,000	01:03:17,023
125 °	42	JEAN MAKINADO #357 MINHA NAMORADA	JOSE BOITEUX	E3 - FORÇA LIVRE NAC	CRF	01:20:00,000	00:00:00,000	01:03:17,023
126 °	111	FABIO STREY NENHUM	RIO DO SUL	E8 - TRILHEIROS	LANDER 250	01:20:00,000	00:00:00,000	01:03:17,023
127 °	39	CHARLES PEREIRA DE JESUS LELO MOTOS E AUTOMÓVEIS, AUTO POSTO RIO DO CAMPO	RIO DO CAMPO	E3 - FORÇA LIVRE NAC	CRF 250F	01:20:00,000	00:00:00,000	01:03:17,023
128 °	121	NILBERTO MACHADO JUNIOR DISCOVERY ADVENTURE - CME IBIRAMA	IBIRAMA	E6 - NACIONAL LIGHT	XR 200	01:20:00,000	00:00:00,000	01:03:17,023
129 °	91	SAVIO LEONARDO MOHR (#119) BAR DO RAPAZ, LOFFI MOTOS, ZEMKE E CIA, STUPP PREPARAÇÕES, CABEÇA FM🎧	ITUPORANGA	E8 - TRILHEIROS	TORNADAO	01:20:00,000	00:00:00,000	01:03:17,023